3.2.3 报价方式

☑单价

☑总价
本项目（一类项目及专项）为总价招标，请投标人综合考虑报

价。

本项目（二类项目）清单工程量为估算值，实际完成工程量以

实际发生（即监理人现场验收合格的工程量）为准。实际工程量调

整不影响单价。

3.2.6 是否接受调价函 否

3.2.8 最高投标限价

□无

☑有，

1、总价控制价上限：

投标总价控制价上限：人民币（大写）肆佰叁拾玖万伍仟玖

佰捌拾壹元整（¥4395981 元)

其中：

一类养护项目：

投标控制价上限：人民币（大写）壹拾肆万壹仟柒佰柒拾肆

元整（¥141774 元)

专项项目：

投标控制价上限：人民币（大写）壹佰壹拾贰万陆仟贰佰陆

拾伍元整（¥1126265 元)

二类养护项目：

投标控制价上限：人民币（大写）叁佰壹拾贰万柒仟玖佰肆

拾贰元整（¥3127942 元)

2、单价控制价上限：

各专业单价控制价详见《单价最高投标限价明细表》

投标总价、以上各分项投标价、上述规定项目的单价均不得

超过控制价上限，否则按否决投标处理。

3、安全文明施工费：¥228065 元。

投标人必须在清单子目中就安全文明施工措施费进行报价，报

价须同时满足 2021 年《北京市建设工程计价依据-预算消耗量